foram devidamente publicados no jornal “Diário de Notícias”, na edição de 30 de abril de 2024, na versão impressa 
página 14 e na versão eletrônica do jornal. 6.2. Foi aprovado, por unanimidade e sem ressalvas, que o prejuízo apurado 
pela Companhia no exercício encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor de R$ 55.358.436,27 (cinquenta e cinco 
milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e sete centavos) será integralmente 
destinado à conta de Prejuízos Acumulados da Companhia. 7. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram 
encerrados os trabalhos, dos quais se lavrou a presente ata, que lida e assinada pelos presentes.